ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«ТАИФ-ИНВЕСТ»

Лицензии ФСФР России №016-06677-010000, 016-06666-100000, 016-06688-001000 от 27.05.03 г.

Уведомление

об изменении юридического адреса
Уважаемый Клиент!

Настоящим уведомляем Вас о том, что в сведения Единого государственного реестра юридических лиц об Обществе с ограниченной ответственностью «ТАИФ-ИНВЕСТ» (далее – Общество) 20 марта 2023 г. была внесена запись об изменении юридического адреса Общества.

Новый юридический адрес Общества – 420043, Российская Федерация, Республика Татарстан, г.Казань, ул.Вишневского, д.6/44.

Прочие реквизиты Общества остаются без изменения.

В связи с этим просим Вас учесть указанную информацию при осуществлении операций согласно заключенным с Обществом договорам и в документации, оформляемой с 20 марта 2023 г.

Россия, 420043, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Вишневского, д.6/44
Тел.: (843) 236-33-42, 236-33-24 (факс); e-mail: office@taif-invest.ru